
КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
ОЛЫ УРСАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

25Л2. 2025 г. № 9
с. Большое Русакове

О внесении изменений в решение Совета 
Большерусаковского сельского поселения от 
23.10.2015 №7 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №425-ФЗ «О внесении 
Изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, 
Отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими 
ойлу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) 
российской Федерации», Совет Большерусаковского сельского поселения 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большерусаковского сельского поселения 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 23.10.2015 №7 «О 
Земельном налоге» следующие изменения:
Г - в абзаце 2 статьи 3 слова «, определяется налогоплателыциками- 
с^рганизациями» заменить словами «налогоплателыциками-организациями, 
исчисляется».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
йрформации Республики Татарстан, информационных стендах и на официальном 
сдайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 
ц информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://brusakov-kaybici.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большерусаковского сельского 
поселения Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан

I *
1 ,

http://brusakov-kaybici.tatarstan.ru

